
REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA IVAN GORAN KOVAČIĆ, GORA 
PETRINJA 
KLASA: 406-01/25-03/1 
URBROJ: 2176-28-01-25-16 
 
Gora, 15. prosinca 2025. 

PLAN NABAVE ZA 2026. GODINU 
 
 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( NN120/ 16 i 144/22) i članka 58. Statuta OŠ Ivan Goran Kovačić, Gora, Ravnateljica OŠ Ivan Goran Kovačić donosi Plan nabave za 
2026. godinu 
 

 
Evidencijski 
broj nabave 

 
Predmet nabave 

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

( CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave ( bez PDV-a) 

 
Vrsta postupka 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani početak 
postupka 

26/01 Krušni proizvodi, svježa peciva i 
kolači 

15810000 5.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 

26/02 Osiguranje imovine i automobila 66515200 4.700,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/03 Meso i riba 15119000 6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/04 Mlijeko i mliječni proizvodi 15500000 5.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/05 Konzervirano voće i povrće 15331400 3.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/06 Povrće, voće i orašasti plodovi 03220000 3.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 01,01,2026,-31,12,2026, 
26/07 Električna energija 09000000 8.500,00 Jednostavna nabava Ugovor 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/08 Računalne usluge 72610000 4.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/09 Udžbenici 2211000 6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/10 Dodatni obrazovni materijali 22112000 4.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/11 Radovi ugradnje ograde 45340000 13.400,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/12 Sanacija školskog igrališta 45214210 8.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 
26/13 Usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja 
50300000 6.000,00 Jednostavna nabava Ugovor/narudžbenica 01.01.2026.-31.12.2026. 

  
Sukladno članku 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavu (NN 120/16 i 114/22) na postupak javne nabave roba i usluga čija je procijenjena vrijednost manja od 2.650,00 EUR te radova 

procijenjene vrijednosti 66.360,00 EUR neće se primjenjivati odredbe Zakona o javnoj nabavi. 

U Planu nabave roba, usluga i radova za 2026. godinu, sve robe, usluge i radovi razvrstani su i usklađeni s Financijskim planom za 2026. godinu. Sredstva za realizaciju ovog plana 

osigurana su u proračunu Sisačko - moslavačke županije, prihoda za posebne namjene, pomoći iz državnog i općinskog proračuna. Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2026. godine, 

a objavit će se na internetskoj stranici škole i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske. 

 

                                                                                                                                                                                                               Ravnateljica 
                                                                                                                                                                                                     Klara Pereković 



 


